bị phục vụ hoạt động của UBND phường Hải Dương với nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên cơ quan, đơn vị mua sắm tài sản: Văn phòng HĐND & UBND phường 

Hải Dương. 

2. Danh mục tài sản, trang thiết bị: Chi tiết theo phụ lục số 01 và 02 đính kèm. 

3. Dự toán kinh phí thực hiện, số tiền: 840.500.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm bốn 

mươi triệu, năm trăm nghìn đồng). 

Từ nguồn ngân sách thành phố hỗ trợ là 840.500.000 đồng. 

4. Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Quý IV/2025. 

Điều 2. Giao Văn phòng HĐND & UBND phường căn cứ nội dung được phê 

duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo